
ZARZĄDZENIE NR 96.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Wieniawa bezpłatnych miejsc do umieszczania urzędowych 
obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019r.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.684 i 1504 
ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Wyznacza się na terenie Gminy Wieniawa bezpłatne miejsca do umieszczania urzędowych obwieszczeń 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 13 października 2019r. zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik do Zarządzenia.

§ 2. 

Wykaz określony w §1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 7917F789-7014-4E15-9C79-036A25906156. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96.2019

Wójta Gminy Wieniawa

z dnia 11 września 2019 r.

INFORMACJA

Wójta Gminy Wieniawa

z dnia 11 września 2019 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (t.j. DZ.U. z 2019 poz.684, 
poz. 1504 z póź.zm.) podaję do wiadomości informację o bezpłatnych miejscach do umieszczania urzędowych 
obwieszczeń i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r.

L.P. Sołectwo Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczenie 
obwieszczeń i plakatów

1. Brudnów Tablica ogłoszeń w Brudnowie
2. Głogów Tablica ogłoszeń w Głogowie
3. Jabłonica Tablica ogłoszeń w Jabłonicy
4. Kamień Duży Tablica ogłoszeń w Kamieniu Dużym
5. Kochanów Wieniawski Tablica ogłoszeń w Kochanowie Wieniawskim
6. Kłudno Tablica ogłoszeń w Kłudnie
7. Komorów Tablica ogłoszeń w Komorowie
8. Koryciska Tablica ogłoszeń w Koryciskach
9. Plec Tablica ogłoszeń w Plecu
10. Pogroszyn Tablica ogłoszeń w Pogroszynie
11. Romualdów Tablica ogłoszeń w Romualdowie
12. Ryków Tablica ogłoszeń w Rykowie
13. Skrzynno Tablica ogłoszeń w Skrzynnie
14. Sokolniki Mokre Tablica ogłoszeń w Sokolnikach Mokrych
15. Sokolniki Suche Tablica ogłoszeń w Sokolnikach Suchych
16. Wieniawa Tablica ogłoszeń w Wieniawie
17. Wola Brudnowska Tablica ogłoszeń w Woli Brudnowskiej
18. Wydrzyn Tablica ogłoszeń w Wydrzynie
19. Zagórze Tablica ogłoszeń w Zagórzu
20. Zawady Tablica ogłoszeń w Zawadach
21. Żuków Tablica ogłoszeń w Żukowie

Id: 7917F789-7014-4E15-9C79-036A25906156. Podpisany Strona 1


		2019-09-10T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




